pro quinta parte et adveniente casu qui non possit coohabitare cum eius filiis vultra dicta eius dotes ei reliquit usufructum librarum decentum £ 200 sua vita durante 

dummodo in habitum viduali Jo: Baptista, Stephanus, Jo: Andream et Jo: Mariam/ item iussit (?) infrascriptis fideicommissaris quod possint et debeant quitari 

hæredibus Vincentis Sbarbori quondam Baptistini – Sentino Benatis quondam Juliani, et Bernardino Badaraco quondam Alexandri de aliquibus summis et partitis receptis 

predictum/ Item reliquit pro fideicommissariis et tutoribus Dominicum eius fratrem, et Jacobum eius nepotem/ cum facultate restrigendi – quosmodi – et hæc est/ 

presentibus Benedicto quondam Stephani, Pauletino Jois Baptistæ eius filiis, Benedicto quondam Dominici, Augustino quondam Bapta, et Joem Baptista Dominici 

omnibus de Bixiis notis rogatis et Joem fratrem -  Nicolaus Repettus  

Joem instituit si ex dicta eis uxore si erit fæmina in £  400 –  

ut supra si erit masculis instituit /». 

Trascriviamo l’atto di matrimonio del 1693 fra Benedetta Biggio fu Giovanni di Cardenosa e Pietro Maria Biggio della parrocchiale di S. Giustina di 

Canale, tratto dal libretto “Pubblicazioni Matrimonio” della Parrocchia di S. Gio: Batta di Priosa. Si ringrazia don Emilio Coari per la cortesia. 

«Milleximo Sexcenteximo nonageximo tertio die 26 Januarii – Publicationibus premissis tribus diebus festivis inter missæ parochialis solemnia nulloque detecto 

impedimento Ego Stephanus de Barberiis Rector in matrimonium coniunxi Petrum Mariam Bisium de Parochiam Sanctæ Justinæ Canalis, et Benedictina Bisiam filiam 

Joannis Cardenosæ. Testes Paulus Cella Priosæ, et Baptista Bisium Cardenosæ. 

Publicationes huius matrimonii etiam factæ sunt Rectore Canalis ut ex scriptis quæ pænes me manent». 

Tradotto sui generis: 

«Milleseicento novantatre giorno 26 gennaio – Premesse le pubblicazioni nei tre giorni festivi durante le messe parrocchiali solenni, accertato nessun impedimento, io 

Stefano Barbieri rettore unisco in matrimonio Pietro Maria Biggio della Parrocchia di Santa Giustina di Canale, e Benedettina Biggio figlia di Giovanni di Cardenosa. 

Testimoni Paolo Cella di Priosa, e Battista Biggio di Cardenosa. 

Le pubblicazioni di questo matrimonio furono pure fatte dal Rettore di Canale, così in scritti che pervennero a mie mani». 

Ecco atti che riguardano i suoi figli, ed eredi. 
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1683 die 24 8bris - Cattarina Biggia uxor Jo. Baptista (Caterina Biggio moglie di Gio: Battista) villæ Sati (Salto) animam Deo redidit